
第 2 学年 保護者様 

 

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃は本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申しあげます。 

 さて、過日、お知らせさせていただきました修学旅行の行程変更ですが、下記の内容で

決定いたしましたのでお知らせさせていただきます。保護者の皆様には、ご心配をおか

けいたしましたがご理解、ご協力のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

○旅行内容（概要） 

・１日目：伊丹空港 ～ 那覇空港 ～ 首里天楼別邸（昼食） ～ 沖縄県立平和祈念資料館 

（見学）/平和の礎（写真） ～ ホテル 

・２日目：ホテル ～  道の駅かでな（見学）～ おきなわワールド（昼食・見学）～ 首   

里城公園（見学） ～ 名護パイナップルパーク（見学）～ ホテル  

・３日目：ホテル ～ 美ら海水族館（見学） ～ 沖縄フルーツランド（昼食）～ 伊計ビ 

ーチ（マリン体験）～ ホテル 

・４日目：ホテル ～ タクシー研修（自主研修）～ 那覇空港 ～ 伊丹空港 

 

 

○宿泊施設 

・10/18(火)・19（水）沖縄サンコーストホテル 

    沖縄県名護市字幸喜 108 番地 TEL:0980-53-0330 

・10/20（木）AJ リゾートアイランド伊計島 

    沖縄県うるま市与那城伊計 1286 番地 TEL:098-983-1230 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:0980-53-0330

